
Mimari Dek.-1

(Derslik: AZ-09)

Mimari Dek.-2

(Derslik: AZ-09)

1. Ders

(08:10-08:55)

2. Ders

(09:00-09:45)

Beden Eğitimi

Öğr.Gör. Serkan Işık

3. Ders

(09:50-10:35)

Beden Eğitimi

Öğr.Gör. Serkan Işık

4. Ders

(10:40-11:25)

Duvar Süsleme Teknikleri II

Öğ.Gör. Seyfullah Büyükçapar

Çini Uygulamaları

Öğr. Gör. Nazmi Gül

5. Ders

(11:30-12:15)

Duvar Süsleme Teknikleri II

Öğ.Gör. Seyfullah Büyükçapar

Çini Uygulamaları

Öğr. Gör. Nazmi Gül

6. Ders

(12:20-13:05)

Duvar Süsleme Teknikleri II

Öğ.Gör. Seyfullah Büyükçapar

7. Ders

(13:10-13:55)

Duvar Süsleme Teknikleri II

Öğ.Gör. Seyfullah Büyükçapar

Model Kalıp Teknikleri IV

Öğr. Gör. Nazmi Gül 

8. Ders

(14:00-14:45)

Seramik Teknolojisi

Öğ.Gör. Seyfullah Büyükçapar

Model Kalıp Teknikleri IV

Öğr. Gör. Nazmi Gül 

9. Ders

(14:50-15:35)

Seramik Teknolojisi

Öğ.Gör. Seyfullah Büyükçapar

Alçı Dekorasyon

Öğr. Gör. Nazmi Gül 

10. Ders

(15:40-16:25)
Danışmanlık Öğr. Gör. Seyfullah Büyükçapar

Alçı Dekorasyon

Öğr. Gör. Nazmi Gül 

11. Ders

(16:30-17:15)
Danışmanlık Öğr. Gör. Seyfullah Büyükçapar

1. Ders

(08:10-08:55)

2. Ders

(09:00-09:45)

3. Ders

(09:50-10:35)

4. Ders

(10:40-11:25)

Bezeme Teknikleri

Öğr. Gör. Seyfullah Büyükçapar

AİİT-II (A-101)

(Alttan Alan Öğrenciler için)

Öğr. Gör. Dr. Şirin EKER

Danışmanlık

Öğr. Gör.Nazmi Gül

5. Ders

(11:30-12:15)

Bezeme Teknikleri

Öğr. Gör. Seyfullah Büyükçapar

AİİT-II (A-101)

(Alttan Alan Öğrenciler için)

Öğr. Gör. Dr. Şirin EKER

Danışmanlık

Öğr. Gör.Nazmi Gül

6. Ders

(12:20-13:05)

Mesleki Teknik Resim II

Öğr. Gör. Nazmi Gül 

Türk Dili-II (A-101)

(Alttan Alan Öğrenciler için)

Öğr. Gör. Cüneyt SAYIT

Dekor Teknikleri

Öğr. Gör. Seyfullah Büyükçapar

7. Ders

(13:10-13:55)

Mesleki Teknik Resim II

Öğr. Gör. Nazmi Gül 

Türk Dili-II (A-101)

(Alttan Alan Öğrenciler için)

Öğr. Gör. Cüneyt SAYIT

Dekor Teknikleri

Öğr. Gör. Seyfullah Büyükçapar

8. Ders

(14:00-14:45)

Model Kalıp Teknikleri II

Öğr. Gör. Nazmi Gül

9. Ders

(14:50-15:35)

Model Kalıp Teknikleri II

Öğr. Gör. Nazmi Gül

10. Ders

(15:40-16:25)

11. Ders

(16:30-17:15)

1. Ders

(08:10-08:55)

Model Kalıp Teknikleri II

Öğr. Gör. Nazmi Gül

2. Ders

(09:00-09:45)

Model Kalıp Teknikleri II

Öğr. Gör. Nazmi Gül

Dekor Teknikleri

Öğr. Gör. Seyfullah Büyükçapar

3. Ders

(09:50-10:35)

Grafik Tasarım II

Öğr.Elemanı Yağmur Metin

Dekor Teknikleri

Öğr. Gör. Seyfullah Büyükçapar

4. Ders

(10:40-11:25)

Grafik Tasarım II

Öğr.Elemanı Yağmur Metin

Geleneksel Türk Desenleri II

Öğr. Gör. Hilal Yaman Taşkıran

5. Ders

(11:30-12:15)

Grafik Tasarım II

Öğr.Elemanı Yağmur Metin

Geleneksel Türk Desenleri II

Öğr. Gör. Hilal Yaman Taşkıran

6. Ders

(12:20-13:05)

Grafik Tasarım II

Öğr.Elemanı Yağmur Metin

7. Ders

(13:10-13:55)

Bilgisayar Destekli Tasarım II

Öğr. Elemanı Yağmur Metin

8. Ders

(14:00-14:45)

Minyatür Sanatı

Öğr.Gör.Ayhan Taşkıran

Bilgisayar Destekli Tasarım II

Öğr. Elemanı Yağmur Metin

9. Ders

(14:50-15:35)

Minyatür Sanatı

Öğr.Gör.Ayhan Taşkıran

Bilgisayar Destekli Tasarım II

Öğr. Elemanı Yağmur Metin

10. Ders

(15:40-16:25)

Bilgisayar Destekli Tasarım II

Öğr. Elemanı Yağmur Metin

11. Ders

(16:30-17:15)

1. Ders

(08:10-08:55)

2. Ders

(09:00-09:45)

3. Ders

(09:50-10:35)

4. Ders

(10:40-11:25)

Temel Sanat Eğitimi II

Öğr.Gör.Ayhan Taşkıran

Duvar Süsleme Teknikleri IV

Öğr.Gör. Hilal Yaman Taşkıran

5. Ders

(11:30-12:15)

Temel Sanat Eğitimi II

Öğr.Gör.Ayhan Taşkıran

Duvar Süsleme Teknikleri IV

Öğr.Gör. Hilal Yaman Taşkıran

6. Ders

(12:20-13:05)

Temel Sanat Eğitimi II

Öğr.Gör.Ayhan Taşkıran

Duvar Süsleme Teknikleri IV

Öğr.Gör. Hilal Yaman Taşkıran

7. Ders

(13:10-13:55)

Temel Sanat Eğitimi II

Öğr.Gör.Ayhan Taşkıran

Duvar Süsleme Teknikleri IV

Öğr.Gör. Hilal Yaman Taşkıran

8. Ders

(14:00-14:45)

Geleneksel Türk El Sanatları

Öğr.Gör. Hilal Yaman Taşkıran

Desen

Öğr.Gör. Ayhan Taşkıran

Bilimsel Araştırma Yöntemleri-CAN

Hilal YAMAN TAŞKIRAN

9. Ders

(14:50-15:35)

Geleneksel Türk El Sanatları

Öğr.Gör. Hilal Yaman Taşkıran

Desen

Öğr.Gör. Ayhan Taşkıran

Bilimsel Araştırma Yöntemleri-CAN

Hilal YAMAN TAŞKIRAN

10. Ders

(15:40-16:25)

Danışmanlık

Öğr.Gör. Ayhan Taşkıran

Çevre Koruma

Öğr.Gör.Ayhan Taşkıran

11. Ders

(16:30-17:15)

Danışmanlık

Öğr.Gör. Ayhan Taşkıran

Çevre Koruma

Öğr.Gör.Ayhan Taşkıran

1. Ders

(08:10-08:55)

2. Ders

(09:00-09:45)

3. Ders

(09:50-10:35)

Danışmanlık

Öğr.Gör. Hilal Yaman Taşkıran

Tasarım Proje

Öğr.Gör. Ayhan Taşkıran

4. Ders

(10:40-11:25)

Danışmanlık

Öğr.Gör. Hilal Yaman Taşkıran

Tasarım Proje

Öğr.Gör. Ayhan Taşkıran

5. Ders

(11:30-12:15)

Türk Sanatları Tarihi

Öğr. Gör.Hilal Yaman Taşkıran

Tasarım Proje

Öğr.Gör. Ayhan Taşkıran

6. Ders

(12:20-13:05)

Türk Sanatları Tarihi

Öğr. Gör.Hilal Yaman Taşkıran

Tasarım Proje

Öğr.Gör. Ayhan Taşkıran

7. Ders

(13:10-13:55)

Yabancı Dil I (İngilizce) Online Asenkron

Öğr. Gör. Ahu AKBAY

Cam İşleme Teknikleri

Öğr.Gör.Ayhan Taşkıran

8. Ders

(14:00-14:45)

Yabancı Dil I (İngilizce) Online Asenkron

Öğr. Gör. Ahu AKBAY

Cam İşleme Teknikleri

Öğr.Gör.Ayhan Taşkıran

9. Ders

(14:50-15:35)

Cam İşleme Teknikleri

Öğr.Gör.Ayhan Taşkıran

10. Ders

(15:40-16:25)

Cam İşleme Teknikleri

Öğr.Gör.Ayhan Taşkıran

11. Ders

(16:30-17:15)

EL SANATLARI BÖLÜMÜ
ÇAN MYO

2024-2025 BAHAR
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